

30 listopada 2016



Czempioni sportowej Polski

Klub Sportowa Polska wyróżnił blisko 140 podmiotów działających na rzecz rozwoju infrastruktury sportowej i krzewienia sportu wśród dzieci, młodzieży i społeczności lokalnych. Przedstawiciele najaktywniejszych samorządów i firm, dzięki zaangażowaniu i działalności których baza sportowo-rekreacyjna w naszym kraju jest z roku na rok coraz lepsza i nowocześniejsza odebrali zasłużone nagrody z rąk najlepszych polskich sportowców – olimpijczyków. Wydarzeniu patronował marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Klub Sportowa Polska wyróżnił blisko 140 podmiotów działających na rzecz rozwoju infrastruktury sportowej i krzewienia sportu wśród dzieci, młodzieży i społeczności lokalnych. Przedstawiciele najaktywniejszych samorządów i firm, dzięki zaangażowaniu i działalności których baza sportowo-rekreacyjna w naszym kraju jest z roku na rok coraz lepsza i nowocześniejsza odebrali zasłużone nagrody z rąk najlepszych polskich sportowców – olimpijczyków. Nagrody przyznano w ramach Programu BUDUJEMY SPORTOWĄ POLSKĘ i XVII edycji konkursu BUDOWNICZY POLSKIEGO SPORTU nad którym patronat honorowy sprawują marszałkowie województw. Na podstawie nominacji marszałków przyznano m.in. wyróżnienia INWESTOR NA MEDAL i SPORTOWY OBIEKT ROKU 2016. XVII edycja wydarzenia zgromadziła blisko 300 osób, Laureatów tegorocznych wyróżnień oraz przyjaciół Klubu Sportowa Polska i sympatyków sportowej Polski.

W docenieniu szczególnego zaangażowania i współpracy uhonorowano instytucje i firmy, które od samego początku wspierają program Budujemy Sportową Polskę: Statuetką Ambasadora Sportowej Polski – Stowarzyszenie Architektów Polskich i Właściciela firmy Anchem Zbigniewa Wojciula oraz wyróżnieniem PROMOTOR INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ – urzędy marszałkowskie: województwa warmińsko – mazurskiego oraz lubuskiego.

Konkursy Klubu Sportowa Polska: BUDOWNICZY POLSKIEGO SPORTU oraz SPORTOWA GMINA, PASJONAT SPORTOWEJ POLSKI I PRODUKT NA MEDAL to jedyne przedsięwzięcia tego rodzaju w Polsce. Kompleksowa analiza osiągnięć infrastruktury sportowej i rekreacyjnej uwzględnia poszczególne regiony, gminy i powiaty, pozwala z jednej strony na ocenę jej stanu, z drugiej zaś na dostrzeżenie tych osób, instytucji, samorządów i firm, które przyczyniają się do budowania polskiego sportu.

Kapituła konkursu na podstawie nominacji marszałków województw nadała tytuł SPORTOWY OBIEKT ROKU 2016 sześciu obiektom. To inwestycje zrealizowane z dużym i rzetelnym zaangażowaniem inwestorów oraz firm budowlanych: Hala sportowo-widowiskowa Studium Wychowania Fizycznego Politechniki Wrocławskiej, Centrum Sportów Zimowych w miejscowości Ptaszkowa, z narciarską trasą biegową i hotelem, Maneż przy Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie Powiat Rzeszowski, Swarzędzka Hala Sportowa, Centrum Sportowe Kosakowo oraz Hala sportowo-widowiskowa COS OPO w Zakopanem.

Lista tegorocznych Laureatów jest dostępna na stronie <http://www.sportowapolska.eu/>